

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 39/2022 - PE

Processo Administrativo: 39/2022

Data do Processo: 20/05/2022

**ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|--|-------|----------------|----------------------|
| Lote: 1 | | | | | | |
| 1 | 1.400,000 | H | Serviços de mão de obra para conserto (implementos) - Prestação de serviços especializados em mão de obra de conserto para manutenção dos implementos agrícolas da Secretaria de Agricultura | | 59,6200 | 83.468,00 |
| 2 | 500,000 | H | Prestação de serviço de torno para implementos agrícolas - Prestação de serviço de torno para implementos agrícolas | | 88,3300 | 44.165,00 |
| 3 | 500,000 | H | Prestação de serviço de solda para implementos agrícolas - Prestação de serviço de solda para implementos agrícolas | | 69,5600 | 34.780,00 |
| 4 | 500,000 | H | Prestação de serviço de solda mig para implementos agrícolas - Prestação de serviço de solda mig para implementos agrícolas | | 78,9500 | 39.475,00 |
| Total: | | | | | | R\$201.888,00 |

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|---|-------|----------------|---------------------|
| Lote: 2 | | | | | | |
| 5 | 500,000 | H | Prestação de serviço de oficina mecânica para tratores - Prestação de serviço especializado em oficina mecânica para tratores | | 72,8700 | 36.435,00 |
| 6 | 200,000 | H | Serviço de torno para tratores - Serviço de torno para tratores | | 88,3300 | 17.666,00 |
| 7 | 200,000 | H | Prestação de serviço de solda para Tratores - Prestação de serviço de solda para Tratores | | 69,5600 | 13.912,00 |
| 8 | 100,000 | H | Prestação de serviço de solda mig para tratores - Prestação de serviço de solda mig para tratores | | 78,9500 | 7.895,00 |
| Total: | | | | | | R\$75.908,00 |

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| Lote: 3 | | | | | | |
| 13 | 100,000 | H | Prestação de serviço de torno para caminhões - Prestação de serviço de torno para caminhões | | 88,3300 | 8.833,00 |
| 14 | 300,000 | H | Prestação de serviço de solda para caminhões - Prestação de serviço de solda para caminhões | | 69,5600 | 20.868,00 |
| 15 | 3.000,000 | H | Prestação de serviço de oficina Mecânica para caminhão - Prestação de serviço especializado em oficina Mecânica para caminhão | | 72,8700 | 218.610,00 |
| 16 | 700,000 | H | Prestação de serviço de solda mig para caminhões - Prestação de serviço de solda mig para caminhões | | 78,9500 | 55.265,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 39/2022 - PE

Processo Administrativo: 39/2022

Data do Processo: 20/05/2022

Total: R\$303.576,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| Lote: 4 | | | | | | |
| 17 | 1.500,000 | H | Prestação de serviço de concertos mão de obra objetos: - Prestação de serviços especializados de mão de obra objetos: corrimão, traves de futebol, enfeites de natal, etc... | | 59,6200 | 89.430,00 |
| 18 | 500,000 | H | Prestação de serviço de solda para objetos: corrimão, traves - Prestação de serviço de solda para objetos: corrimão, traves de futebol, enfeites de natal, etc... | | 69,5600 | 34.780,00 |

Total: R\$124.210,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| Lote: 5 | | | | | | |
| 19 | 200,000 | H | Serviço de manutenção de veículos passeio, injeção eletronic - Serviço de manutenção de veículos de passeio das secretarias, especializado em injeção eletrônica | | 78,9500 | 15.790,00 |

Total: R\$15.790,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| Lote: 6 | | | | | | |
| 20 | 300,000 | H | Prestação de serviço de oficina elétrica Caminhão - Prestação de serviço de especializado em oficina elétrica para manutenção de Caminhão | | 78,9500 | 23.685,00 |

Total: R\$23.685,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| Lote: 7 | | | | | | |
| 21 | 300,000 | H | Prestação de serviço oficina elétrica máquina Pesada - Prestação de serviço especializado em oficina elétrica para manutenção de Máquina Pesada | | 78,9500 | 23.685,00 |

Total: R\$23.685,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------|------------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| Lote: 8 | | | | | | |
| 22 | 300,000 | H | Prestação de serviço de oficina elétrica ônibus e Micro ônibus - Prestação de serviço especializado em oficina elétrica para manutenção de ônibus e micro ônibus. | | 78,9500 | 23.685,00 |

Total: R\$23.685,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 39/2022 - PE

Processo Administrativo: 39/2022

Data do Processo: 20/05/2022

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 9

| | | | | | | |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|
| 23 | 200,000 | H | Prestação de serviço de oficina elétrica para Tratores - Prestação de serviço de especializado em oficina elétrica para manutenção de Tratores. | | 78,9500 | 15.790,00 |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|

Total: R\$15.790,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 10

| | | | | | | |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|
| 24 | 200,000 | H | Prestação de serviço de oficina elétrica para veículos - Prestação de serviço especializado em oficina elétrica para manutenção de veículos de até 5 lugares | | 78,9500 | 15.790,00 |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|

Total: R\$15.790,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 11

| | | | | | | |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|
| 25 | 200,000 | H | Prestação de serviço oficina elétrica para utilitários - Prestação de serviço especializado em oficina elétrica para manutenção de veículos utilitários | | 78,9500 | 15.790,00 |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|

Total: R\$15.790,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 12

| | | | | | | |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|
| 26 | 800,000 | H | Prestação de serviço de oficina mecânica para veículos - Prestação de serviço especializado em oficina mecânica para veículos | | 72,8700 | 58.296,00 |
|----|---------|---|---|--|---------|-----------|

Total: R\$58.296,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 13

| | | | | | | |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|
| 27 | 400,000 | H | Prestação de serviço de oficina mecânica para utilitários - Prestação de serviço especializado em oficina mecânica para veículos utilitários | | 72,8700 | 29.148,00 |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|

Total: R\$29.148,00

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 14

| | | | | | | |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|
| 28 | 800,000 | H | Prestação de serviço de Oficina Mecânica para ônibus e Micro - Prestação de serviço especializado de Oficina Mecânica para Ônibus e Micro Ônibus | | 72,8700 | 58.296,00 |
|----|---------|---|--|--|---------|-----------|

Total: R\$58.296,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 39/2022 - PE

Processo Administrativo: 39/2022

Data do Processo: 20/05/2022

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 15

| | | | | | | |
|----|--------|-----|---|--|---------|----------|
| 29 | 60,000 | UND | Serviço de scanner automotivo - Raster - Serviço de scanner automotivo - Raster | | 97,1600 | 5.829,60 |
|----|--------|-----|---|--|---------|----------|

Total: R\$05.829,60

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 16

| | | | | | | |
|----|-----------|-----|---|--|----------|-----------|
| 30 | 1.000,000 | H | Prestação de serviços de chapeação da frota do Município - Prestação de serviços de chapeação da frota do Município | | 48,5800 | 48.580,00 |
| 31 | 1.000,000 | H | Prestação de serviços de pintura da frota do Município - Prestação de serviços de pintura da frota do Município | | 51,0100 | 51.010,00 |
| 32 | 50,000 | UND | Prestação de serviço de polimento - ônibus e micro - ônibus - Prestação de serviço de polimento - ônibus e micro - ônibus | | 728,7700 | 36.438,50 |
| 33 | 50,000 | UND | Prestação de serviço de polimento - Caminhão - Prestação de serviço de polimento - Caminhão | | 496,8900 | 24.844,50 |
| 34 | 50,000 | UND | Prestação de serviço de polimento - utilitários - Prestação de serviço de polimento - utilitários | | 485,8400 | 24.292,00 |
| 35 | 50,000 | UND | Prestação de serviço de polimento - veículo automotor até 5 lugares - Prestação de serviço de polimento - veículo automotor até 5 lugares | | 303,6500 | 15.182,50 |

Total: R\$200.347,50

| Nº | Quantidade | Unid. | Especificação | Marca | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|
|----|------------|-------|---------------|-------|----------------|-------------|

Lote: 17

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|--|---------|-----------|
| 9 | 100,000 | H | Prestação de serviço de torno para máquinas pesadas - Prestação de serviço de torno para máquinas pesadas | | 88,3300 | 8.833,00 |
| 10 | 200,000 | H | Prestação de serviço de solda para Máquinas Pesadas - Prestação de serviço de solda para Máquinas Pesadas | | 69,5600 | 13.912,00 |
| 11 | 1.000,000 | H | Prestação de serviço de Oficina Mecânica para Máquinas - Prestação de serviço especializado de Oficina Mecânica para Máquinas Pesadas | | 72,8700 | 72.870,00 |
| 12 | 200,000 | H | Prestação de serviço de solda mig para máquinas pesadas - Prestação de serviço de solda mig para máquinas pesadas | | 78,9500 | 15.790,00 |

Total: R\$111.405,00